保護者様                               令 和 ６ 年 ３ 月 ８ 日

                                   浅 川 保 育 園

                                   園長   上原  剛

進級進級進級進級説明会説明会説明会説明会のご案内のご案内のご案内のご案内

令和６年度進級説明会を下記の通りに行います。

つきましては各クラスの新担任の紹介及び面接等、新年度スタートに際しての

大切な説明があります。なるべく保護者の出席を宜しくお願い致します。

                      （※新ひよこは３月中に行います。）

記

日時  ：   ２０２４年４月６日（土）

        9 :30  登園

        10:00  開始 園庭にて全体説明

        10:30  各クラスに分かれて説明

        11:30  解散予定

服装  ：   新ぞう組・新らいおん組はスモック着用

        新りす組・新うさぎ組・新くま組は私服

での参加になります。

駐車場 ：   新りす組→→→→園庭横の通常の駐車場

新うさぎ組・新くま組・新ぞう組・新らいおん組

          ↓↓↓↓

ちびっこ広場・第２駐車場

令和６年度のクラス担任の発表は令和６年度のクラス担任の発表は令和６年度のクラス担任の発表は令和６年度のクラス担任の発表は 3333 月月月月 22225555 日日日日 19191919 時にメールにて行います。時にメールにて行います。時にメールにて行います。時にメールにて行います。

1.出来るだけ車を使用しないで徒歩で登園して下さい。

2.係員の指示に従ってください。

3.園周辺の路上、及び病院駐車場・店舗駐車場には絶対に駐車しないで下さい。

4.以上の件は､ご家族ご親戚の方にも徹底してください。

※ちびっこ広場は後藤外科の裏の公園です。第二駐車場はその横の畑の砂利の駐車場です。

※保育園へは地図の青い線を通って北口階段を上ってお入り下さい。

進級説明会進級説明会進級説明会進級説明会のののの駐車場駐車場駐車場駐車場のおのおのおのお願願願願いいいい

新りす

業務スーパ業務スーパ業務スーパ業務スーパ

至至至至高須高須高須高須

至至至至折尾折尾折尾折尾

後 藤後 藤後 藤後 藤

外科外科外科外科

坂道坂道坂道坂道

車はここから車はここから車はここから車はここから
お入り下さいお入り下さいお入り下さいお入り下さい